Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras e Serviços, solicito estudos e

providências, para calçar o patio da CCI — Centro de Convivência dos Idosos localizado no

bairro do Vila Rica

REQUERIMENTO N° 1340/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E SERVIÇOS, SOLICITO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS,
PARA CALÇAR O PÁTIO DA CCI - CENTRO DE CONVIVÊNCIA DOS
IDOSOS LOCALIZADO NO BAIRRO DO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1597/2016
Data: 08/08/2016 - Horária: 11 :5 2

1111111111111111111 111

APROVADO 1
muu. 1016

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao
Secretário de Obras e Serviços, solicito estudos e providências, para calçar o patio da CCI —
Centro de Convivência dos Idosos localizado no bairro do Vila Rica

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 5 de Agosto de 2016

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1